
                                                                                                                                

I.C. SASSUOLO 2 NORD
Via Zanella 7 – 41049 Sassuolo (MO)

 
                                                        Al Sito web dell’Istituto 
                                                        All’Albo
                                                        Ai Componenti di Commissione

DETERMINA DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE
Avviso interno personale ATA: prot.n. 2380-VI.2 del 20/04/2023
PROGETTO PIANO SCUOLA 4.0-NEXT GENERATION CLASSROOMS

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-11739 - CUP: B84D22004550006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerato che il Programma Annuale 2023 è stato approvato dal Consiglio d’Istituto; 
Considerato che nel Programma Annuale 2023 è stato inserito il PIANO SCUOLA 4.0 - Progetto Nex       
Generation Classrooms CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-11739- CUP: B84D22004550006;
Visto il DM 129/2018, Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile
delle istituzioni scolastiche;
Visti il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275; 
Visto il Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi, deliberato dal CdI in data 
25/05/2021;
Visto  il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il “Piano

Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio,
nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del
Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU;

Visto Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” e 
della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - 
Azione 1 - Next Generation Classrooms

Visto le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito 
prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022;

Visto il Progetto all’uopo predisposto e approvato: dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio d’Istituto; 
Visto l’accordo di concessione prot.n. 39580 del 17/03/2023 firmato dal DG dell’Unità di missione PNRR, 
Simona Montesarchio;
Rilevata la necessità di reclutare un assistente amministrativo nel ruolo di supporto tecnico-operativo 
negoziale al Gruppo di Progettazione;
Visto l’avviso di selezione di personale ATA prot.n. 2380/VI.2 del 20/04/2023;
Rilevata la necessità di effettuare la valutazione dei titoli dei candidati che hanno fatto pervenire 

1

M
O

IC
829008 - A

552C
E

7 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002922 - 15/05/2023 - V

I.2 - U



domanda per l’avviso interno; 
Ritenuto pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

DISPONE
Art.1

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature interne pervenute, per la procedura 
in premessa è così costituita: 
- Prof.ssa Francesca Guerzoni  (con funzione di Presidente); 
- Docente Marcella Reginato (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 
- DSGA Anna Palandri (con funzione di segretario verbalizzante); 

Art.2
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti in base ai criteri dettati dagli OO CC, riportati 
negli avvisi ed in premessa . 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione degli esperti/tutor selezionati. Saranno redatte due distinte graduatorie una per i tutor e 
una per gli esperti con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi per singolo candidato che 
saranno trasmesse al DS che provvederà alla redazione della graduatoria di merito. 

Art.3
I lavori della Commissione inizieranno il 19/05/2023 alle ore 12.00 presso la Direzione e dovranno 
concludersi entro e non oltre il 25/05/2023, salvo la necessità della commissione di chiedere 
integrazioni ai candidati o esigenze legate al normale svolgimento delle attività istituzionali 
dell’istituto. 
Ai componenti della Commissione, per le attività svolte, non spetterà il compenso accessorio. 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                  Dott.ssa Mariacristina Grazioli  

2

M
O

IC
829008 - A

552C
E

7 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002922 - 15/05/2023 - V

I.2 - U


